PORTARIA 045/2020

Nomeia o Comitê Externo do Processo de

Seleção e de Avaliação do Programa

Institucional de Bolsas de Iniciação

Científica – PIBIC/CNPq e Programa

Institucional de Bolsas de Iniciação em

Desenvolvimento Tecnológico e Inovação –

PIBITI/CNPq.

O Diretor Geral da IMED, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento

Geral da IMED, nomeia os membros do Comitê Externo do Processo de Seleção e de

Avaliação do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica – PIBIC/CNPq e

Programa Institucional de Bolsas de Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico e

Inovação – PIBITI/CNPq, que fica assim constituída:

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições

em contrário.

Passo Fundo, 20 de maio de 2020.

Eduardo Capellari

Diretor Geral

 IMED

Nome Cargo

Dr. Gabriel Kalil Rocha Pereira Professor Convidado da  UFSM

Dra. Maria Carolina Fortes Professora Convidada da  IFSUL

Dra. Naiana Dapieve Patias Professora Convidada da  UFSM